מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זצ"ל
ע"ש רבי רפאל זצ"ל ע"ש רבי רפאל זצ"ל
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשָׁת: תְּזַרְעֶ-מִצְרָעָה

עֲלוֹן מִס': 1,959 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

"מִוֶּת וְחַיִּים בְּיַד לְשׁוֹן"

"זאת תהיה תורת המצרע" (יד, ב) - מסופר שהופיע אדם אחד בביתו של רבי ישראל סלנטר זצ"ל, ולחש באוזניו על אודות מעשיו הגרועים של פלוני, ואמר: "בוודאי עקב מעשיו הרעים, פקדה אותנו המגפה הקשה לאחרונה".